EEEET
Ailas Copco

Ob6opyaoBaHue
tprpmMbl

JIByxBaibOBbIi pyuHoil BUOpokaTok Atlas Copco LP6500 ¢ pyuyHbIM peBepCUBHBIM

cTapTepoM

JIByxBanb1oBeIi pyuHoi BuOpokaTok Atlas Copco LP6500 ¢ nu3ensHbIM

neuratenem Hatz 1DS0S momntHoCThIO 12 71.C. M mupuHOM Oapabana 65

CAHTUMCTPOB JIA YINIOTHCHHA TAKUX MATCPHUAJIOB KaK WJIMCTBIN I'PYHT,

MeCOK, TPaBHil M JIJIs1 MPOKIIAIKK acdanbTa. Ha naHHON Mojaenu ecTh

BO3MOXHOCTDb BKJIFOUATh M BBIKJIIFOUYATh BI/I6paI_II/II/I, B 3aBUCUMOCTH OT

noTpeOHOCTeH 1 yciaoBul padboTsl. MHIMKATOP Maciia U CYETYHK

MOTO4YaCOB B CTElH,[[B.pTHOfI KOMIIJICKTallhuH O60pyI[OBaHI/I}I. Bounbiioit 6ak

AJI1 BOABI COKpAIacT BpEMs IMPOCTOCB AJId €T0 3allpaBKH.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

ApTHKYIIL:

Pabouwnii Bec, Kr:
[[Iupuna Banbila, MM:
Llentpobexxnas cuna, kH:
AMIIUTY 2, MM:

Yacrora, I'm:

CKOpOCTB JABUIKCHUSA BIICPE / Ha3an, M/MUH:

Mopenb ABUTaTEs:

Tun craprepa:

MomHocTh aBurarens, kKBt / 1.c.:
Pacxon TomnuBa, j1/4:

OO0BeM TOIUIMBHOTO 0aka, J:
Bubpanus Ha pyku oneparopa, M/c*:

YpoBeHb 3BYKOBOTO JaBieHusi, 1b(A):

IIpeumymecrsa

3382000001
696

650

21

0,45

61

60 /38
Hatz 1D50S
PyuHol peBepCcUBHbIN
8,9/12,0
1,35

5,0

4,0

107

3382000000
716

650

21

0,45

61

60 /38

Hatz 1D50S
DIIeKTPUYECKHUI
8,9/12,0
1,35

5,0

4,0

107

[IpocToe ynpaBieHUE ¢ MOMOIIBI0 PYYKU C TIOHWKEHHBIM YpOBHEM BHOpariu. KHOMIKa OCTAaHOBKH SIBIISIETCS

3JIEMEHTOM CTaHJApTHOTO OCHaIeHUs. bonbmioil 6ak muis Boas! He TpeOyeTcs 4acTo 3anoyHATh. Kpenkas pama



C OJJHOM TOUYKOM NobEMa JUIsl YA0OHOU TPaHCTIOPTUPOBKU. MOIIHBIN U HaJI€KHbBIN IBUraTellb. BeTpoeHHbIi
OXJIAJIUTENh THAPABINIECKOTO Macya MOBBIIIAET CPOK CITYKObI KOMIOHEHTOB M HAJe)KHOCTh 000PYIOBaHUS B
YCJIOBMSIX KapKOIo KJIMMaTa. MUHUMAJIBHBIN BBICTYII, POBHBIE CTOPOHBI U BBICOKUI JOPOKHBIN IIPOCBET
obecrieunBaroOT y100HOE BBIMOJTHEHUE PaOOT B orpaHUYCHHBIX oOnacTsax. Haxéxuas ruapaBindeckas cucteMa,
He TpeOyromas 60Jb110r0 00bEMa TeX00CIy K1UBaHUs (OTCYTCTBYET KIMHOBBINA peMmenb). Katok LP6500 Ha 10%
s pexTHBHEE YIUIOTHSIET MOBEPXHOCTH IO CPABHEHUIO C MpemecTByomieit moaensto (LP650). 1o

H€O6XOZ[I/IMOCTI/I BI/I6paI_II/IIO MOXXHO BKJIKOYaTh U OTKJIHOYATh.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JdonmosnuTtenbHast ”HGpOpMAUSA

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubii gunep Atlas Copco Russia Tenedon: 8 (800) 700-85-33

OTiesIeHre CTPOUTEIBHON TEXHUKH U HABECHOT'O 000PY/I0BAHHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



